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Peeling kawitacyjny - Skin Cleaner
KD8010 !

Cena 676,75 zł

Numer katalogowy 1038513197

Kod producenta LL3800-3416

Opis produktu

Peeling kawitacyjny - Skin Cleaner KD8010

Chcesz, aby Twoja skóra była doskonale oczyszczona, odżywiona, wolna od przebarwień, zmarszczek i pryszczy
przez cały rok?

Wypróbuj aparat do peelingu kawitacyjnego – Skin Cleaner – stworzony dla kobiet, które chcą mieć piękną,
zdrową skórę, poświęcając jedynie kilka minut dziennie na jej pielęgnację w domowym zaciszu.

Po dniu pełnym pracy, nic tak nie odpręża jak przyjemny mikromasaż skóry.

Warto dysponować urządzeniem Skin Cleaner w domu, i sięgać po niego zawsze wtedy, gdy poczujesz, ze Twoja
skóra jest nieoczyszczona, zmęczona, niedotleniona, źle odżywiona, pozbawiona blasku.

Nasz produkt kierujemy do Pań, które wiedzą jak ważne jest systematyczne dbanie o skórę twarzy – nie tylko z
punktu widzenia pielęgnacyjnego, ale także jako element wizerunku.

Dla kogo Skin Cleaner?

 dla kobiet w każdym wieku

 dla osób ze skórą normalną, tłustą, suchą, dojrzałą

dla osób chcących zadbać o swoją skórę na wiele sposobów, uzyskując efekt oczyszczenia, odżywienia,
nawilżenia

dla kobiet z trądzikiem pospolitym, łojotokiem, rozszerzonymi porami, zaskórniakami, prosakami, wiotkością
skóry, zrogowaciałym naskórkiem

Ogromną zaletą aparatu Skin Cleaner jest to, że kupując markowy produkt - możesz osiągnąć znakomite efekty,
bez wychodzenia z domu!

Nasza skóra potrzebuje pielęgnacji i odżywienia przez cały rok, a zakup Skin Cleanera spowoduje, że unikniesz
wielogodzinnych i kosztownych wizyt w salonach urody – bez względu na porę roku.

Dzięki zastosowaniu niezwykle prostej obsługi, możesz w szybki i łatwy sposób przejść od funkcji peelingu
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kawitacyjnego i ultradźwięków, po mikromasaż skóry, do sonoforezy.

Skin Cleaner to apart wielofunkcyjny, dzięki temu możesz wykonać wiele zabiegów, w dowolnym momencie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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